Протокол № 9/21
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

работников ФГБУ «СПб НИИ ЛОР» Минздрава России и урегулированию конфликта
интересов

от 07.12.2021
начало 11.30
окончание^. 10

Присутствовало: 8 человек

Ефиценко П.Ю. заместитель директора по общим вопросам (председатель);
Рязанцев С.В. заместитель директора по научной работе (заместитель

председателя);
Кузьмичева И.Е. специалист по кадрам (секретарь);
Бахановская Я. М. главный бухгалтер;
Глейм Н.А. начальник отдела кадров
Корсакова И.В. начальник планово-экономического отдела;
Конопко Н.А. юрисконсульт;
Фанта И.В. председатель профкома.

Повестка дня:
1. Проверка сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера либо непредставления или представления заведомо
неполных или недостоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и
несовершеннолетних детей, открытия (наличия) счетов (вкладов), хранения наличных
денежных средств и ценностей в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации, владения и (или) пользования иностранными
финансовыми инструментами работником, его супругом (супругой) и
несовершеннолетними детьми (далее по тексту Декларация), предоставленной
заместителем директора по управлению персоналом Гусевым Д.Е.
Слушали: Глейм Н.А,:

Проверка декларации должна осуществляться по пункту б) части 1 приказа
Минздрава России от 15.07.2013 N 464н "Об утверждении Положения о проверке
достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на
замещение отдельных должностей, и работниками, замещающими отдельные должности
на основании трудового договора в организациях, созданных для выполнения задач,
поставленных перед Министерством здравоохранения Российской Федерации" в связи с
приемом на работу на должность, входящую в перечень должностей, утвержденным
приказом Минздрава России от 15 июля 2013 г. N 462н.
Слушали: Бахановскую Я.М., главного бухгалтера:

нарушений в декларациях не выявлено.
Решили:

1. Принять декларацию Гусева Д.Е.
Голосовали: единогласно.

Ефиценко П.Ю.

Рязанцев С.В.

Кузьмичева И.Е.

Корсакова И.В.

Бахановская Я.М.

Глейм Н.А.

Конопко Н.А.

Фанта И.В.